
招标投标格式文本二

江西省房屋建筑和市政基础设施工程施工

招标公告
项目编号：360303202304190101        招标编号：赣建萍招字[2023]第13号

招标条件及工程基本情况
招标单位名称 萍乡市农业农村发展投资集团有限责任公司

招标工程项目 萍乡市现代粮食产业园
工程项目建设
地址

萍乡市上粟县赤山镇幕冲村

项目审批、核
准或备案机关

萍乡市发展和改革委员会

批文名称及编
号

萍乡市发展和改革委员会关于萍乡市现代粮食产业园(一期）项目初步设计的
批复 : 萍发改审字[2023]164号

建筑面积
35503.1 平方
米

层次 6 层 结构 框架

项目总投资 35503.1万元 本项目投资 25468.14万元

资格审查方式 资格后审 资金来源 财政和自筹

招标范围及标段划分

招标范围

EPC总承包项目的设计、采购与施工，具体招标包括下列内容：项目施工图设
计（配合图审）及相关后续服务，施工图设计内容包括：规划总平面、建筑、
结构、给排水、强弱电、暖通、装修设计、装配式建筑专项设计、绿色建筑专
项设计、海绵景观及室外工程设计包含但不限于挡土墙、护坡、道路、门卫
室、围墙等相关附属工程、节能设计、消防设计及工艺设计。施工图预算编制
及竣工图编制。施工图设计范围内所有工程建设，直至工程竣工验收合格及项
目整体移交，完成工程保修期内的缺陷修复和保修工作

标段划分
一标段 萍乡市现代粮食产业园(一期）项目

二标段

投标（申请）人应具备的资格条件
企业营业执照 经营范围应该符合招标要求
企业资质类别
及等级

[建筑工程·建筑工程三级](含)以上

注册建造师类
别和等级

[注册一级建造师·建筑工程](含)以上

安全生产许可
证

在有效期内 标段选择要求 一个标段

资格审查时投
标人应提供的
业绩材料

资格审查时应提供的证件或证书原件（建筑业企业资质证书为复印件）

资格证件
企业资质证书、营业执照（加盖企业公章的扫描件或复印件）、安全生产许可
证

法定代表人或
委托代理人

法定代表人证书或委托代理人委托书、本人身份证

项目负责人 拟派建造师注册证书、本人身份证、安全生产考核证书（B证）

技术负责人 高级（含）以上技术职称

关键岗位人员
拟派关键岗位人员【施工员、材料员、质量（检）员、标准员、机械员、劳务
员、资料员】具有有效的岗位证书或培训证书，专职安全生产管理人员需持有
《安全生产考核合格证书》C证

其他要求

一、 投标人资格要求： （1）投标人具备有效的营业执照 （2）投标人资质
要求： 设计资质： 1）投标人（如为联合体投标，联合体成员中的设计单
位）须具有住房和城乡建设部核发的工程设计综合甲级资质或工程设计商物粮
行业甲级资质或工程设计商物粮行业（粮食工程）专业甲级资质； 施工资
质： 2）投标人（如为联合体投标的，联合体成员中施工单位）须具有建设行
政主管部门核发的建筑工程施工总承包三级(含)及以上资质。 （3）投标人
（如为联合体投标的，联合体成员中施工单位）须具备有效的安全生产许可
证。 （4）投标人(联合体各方) 2020年—2022年未处于被责令停业，投标资
格未被取消，财产未被接管、冻 结，未处于破产状态并出具加盖单位公章和
法定代表人签章的承诺函。 （5）信誉要求： ①投标人(或联合体中各成员单
位)未被列入“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn) 失信被执行人、
重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的（招标公告发
布前从最高人民法院失信被执行人信息库删除的除外），提供加盖单位公章的
截图打印件，需体现截图时间（招标公告发布之日起至投标截止时间前有
效)。 ②投标人(或联合体中各成员单位)自开标之日起(含开标之日)36 个月
内在中华人民共和国境内没有发生被住房和城乡建设行政主管部门通报的骗取
中标、重大工程质量、重大安全生产事故问题并出具加盖单位公章和法定代表
人签章的承诺函； ③投标人(或联合体中各成员单位)自开标之日起(含开标之
日) 前 36个月内在中华人民共和国境内没有发生被住房和城乡建设行政主管
部门通报的围标串标、谋取中标、弄虚作假、项目转让、违法分包问题并出具
加盖单位公章和法定代表人签章的承诺函； ④投标人(或联合体中各成员单
位)自开标之日前无被住房和城乡建设行政主管部门作出限制在本地区投标且
在限制期内的行政处罚承诺函。 （6）进赣备案：投标人（或联合体中各成员
单位）为外埠来赣单位的，应分别满足如下要求： ①投标人（或联合体中的
施工单位）为外埠来赣单位，根据《关于优化省外进赣建设工程企业信息登记
服务和管理的通知》（赣建字[2021]4号）要求办理企业进赣信息管理系统登
记，赣建城镇[2021]19号文，江西住建云不再办理省外进赣施工企业单项工程
投标信息登记。 ②投标人（或联合体中的设计单位）为外埠来赣单位，根据
赣建科设[2019]44号文件和《关于优化省外进赣建设工程企业信息登记服务和
管理的通知》（赣建字[2021]4号）要求在江西住建云平台完成省外企业进赣
登记。 （7）法定代表人或委托代理人（可由投标单位经营人员或者注册建造
师担任） （8）拟派项目经理（项目负责人）：拟派本项目项目经理（项目负
责人）须具备建设行政主管部门核发的合格有效的一级注册建造师（建筑工程
专业)执业资格，并持有建设行政主管部门核发的经年检合格有效的安全生产
考核合格证书B证，必须是在投标人单位注册，且未担任其他在施建设工程项
目的项目经理、项目负责人。（9）拟派本项目设计负责人须具备国家一级注
册建筑师或一级注册结构工程师资格，且必须是在投标人单位注册。 （10）
拟派本项目技术负责人须具有高级工程师（含）及以上职称资格。 （11）拟
派关键岗位人员：拟派本项目施工员、材料员、质量（检）员、标准员、机械
员、劳务员、资料员具有有效的岗位证书或培训证书，专职安全生产管理人员
需持有《安全生产考核合格证书》C证。 （12）本项目接受联合体投标。如为
联合体投标，联合体数量不超过两家，如为联合体则牵头人须为施工单位。
（13）投标保证金缴纳凭证。 具体要求详见招标文件。 二、 1、招标单位联
系方式 联系人：曾良红 联系电话：18807998809 联系地址：萍乡市安源区韶
山西路1号 2、招标代理机构；联系人：欧阳女士 联系电话：18170080936 联
系地址:江西省南昌市云中城A座34楼 3、行政监督部门 萍乡市住房和城乡建
设局 联系电话：0799-6325310 4、异议提出与答复 4.1 投标人对招标文件有
异议的，应于投标截止日期10 天前通过江西省公共资源交易系统向招标人提
出，招标人自收到异议之日起3日内通过江西省公共资源交易系统作出答复。
4.2投标人对开标现场有异议的，应在开标过程中提出，投标人可将异议内容
以书面形式提出并加盖单位公章后扫描上传至本项目不见面开标大厅‘开标异
议文字提问’栏中；招标人在收到异议后即时在不见面开标大厅作出答复。
4.3投标人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间按照“关于规范
全省房屋建筑和市政基础设施工程招标投标活动异议与投诉处理实施意见（赣
建招〔2017〕13号）”的相关规定书面向招标人提出，招标人按照“（赣建招
〔2017〕13号）”相关规定进行书面回复。

招标公告、招标文件、资审文件的发布（获取）时间
公告发布时间 2023年06月08日 至 2023年06月28日（公告发布时间最短不得少于5日）
获取招标文件
时间

2023年06月08日

获取方式
请到江西省公共资源交易电子交易平台
http://ggzyjy.jxsggzy.cn/dzjy/memberLogin招标文件领取菜单领取招标文
件

获取资审文件
时间

2023年06月08日

获取地址
请到江西省公共资源交易电子交易平台
http://ggzyjy.jxsggzy.cn/dzjy/memberLogin资审文件领取菜单领取资审文
件

联系人 欧阳雪梅 联系电话 18170080936

招标代理机构：（单位章）

法定代表人：（章）

2023年06月08日  

招标人：（单位章）

法定代表人：（章）

2023年06月08日  

招投标监管机构：（单位章）

经办人：（章）

2023年06月08日  

注：1、本表一式三份,招标人、招标代理机构、招投标监管机构各存一份，本表属”招投标情况书

面报告“材料之一。 

2、有标段划分的招标项目，当各标段对投标人的资格条件要求不一致时，招标人应在”投标

（申请）人应具备的资格条件 “栏目中的”企业资质类别和等级、注册建造师类别和等级“栏目

中将各标段的资格条件要求予以明确。 

江西省建设工程招标投标办公室印制



招标投标格式文本二

江西省房屋建筑和市政基础设施工程施工

招标公告
项目编号：360303202304190101        招标编号：赣建萍招字[2023]第13号

招标条件及工程基本情况
招标单位名称 萍乡市农业农村发展投资集团有限责任公司

招标工程项目 萍乡市现代粮食产业园
工程项目建设
地址

萍乡市上粟县赤山镇幕冲村

项目审批、核
准或备案机关

萍乡市发展和改革委员会

批文名称及编
号

萍乡市发展和改革委员会关于萍乡市现代粮食产业园(一期）项目初步设计的
批复 : 萍发改审字[2023]164号

建筑面积
35503.1 平方
米

层次 6 层 结构 框架

项目总投资 35503.1万元 本项目投资 25468.14万元

资格审查方式 资格后审 资金来源 财政和自筹

招标范围及标段划分

招标范围

EPC总承包项目的设计、采购与施工，具体招标包括下列内容：项目施工图设
计（配合图审）及相关后续服务，施工图设计内容包括：规划总平面、建筑、
结构、给排水、强弱电、暖通、装修设计、装配式建筑专项设计、绿色建筑专
项设计、海绵景观及室外工程设计包含但不限于挡土墙、护坡、道路、门卫
室、围墙等相关附属工程、节能设计、消防设计及工艺设计。施工图预算编制
及竣工图编制。施工图设计范围内所有工程建设，直至工程竣工验收合格及项
目整体移交，完成工程保修期内的缺陷修复和保修工作

标段划分
一标段 萍乡市现代粮食产业园(一期）项目

二标段

投标（申请）人应具备的资格条件
企业营业执照 经营范围应该符合招标要求
企业资质类别
及等级

[建筑工程·建筑工程三级](含)以上

注册建造师类
别和等级

[注册一级建造师·建筑工程](含)以上

安全生产许可
证

在有效期内 标段选择要求 一个标段

资格审查时投
标人应提供的
业绩材料

资格审查时应提供的证件或证书原件（建筑业企业资质证书为复印件）

资格证件
企业资质证书、营业执照（加盖企业公章的扫描件或复印件）、安全生产许可
证

法定代表人或
委托代理人

法定代表人证书或委托代理人委托书、本人身份证

项目负责人 拟派建造师注册证书、本人身份证、安全生产考核证书（B证）

技术负责人 高级（含）以上技术职称

关键岗位人员
拟派关键岗位人员【施工员、材料员、质量（检）员、标准员、机械员、劳务
员、资料员】具有有效的岗位证书或培训证书，专职安全生产管理人员需持有
《安全生产考核合格证书》C证

其他要求

一、 投标人资格要求： （1）投标人具备有效的营业执照 （2）投标人资质
要求： 设计资质： 1）投标人（如为联合体投标，联合体成员中的设计单
位）须具有住房和城乡建设部核发的工程设计综合甲级资质或工程设计商物粮
行业甲级资质或工程设计商物粮行业（粮食工程）专业甲级资质； 施工资
质： 2）投标人（如为联合体投标的，联合体成员中施工单位）须具有建设行
政主管部门核发的建筑工程施工总承包三级(含)及以上资质。 （3）投标人
（如为联合体投标的，联合体成员中施工单位）须具备有效的安全生产许可
证。 （4）投标人(联合体各方) 2020年—2022年未处于被责令停业，投标资
格未被取消，财产未被接管、冻 结，未处于破产状态并出具加盖单位公章和
法定代表人签章的承诺函。 （5）信誉要求： ①投标人(或联合体中各成员单
位)未被列入“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn) 失信被执行人、
重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的（招标公告发
布前从最高人民法院失信被执行人信息库删除的除外），提供加盖单位公章的
截图打印件，需体现截图时间（招标公告发布之日起至投标截止时间前有
效)。 ②投标人(或联合体中各成员单位)自开标之日起(含开标之日)36 个月
内在中华人民共和国境内没有发生被住房和城乡建设行政主管部门通报的骗取
中标、重大工程质量、重大安全生产事故问题并出具加盖单位公章和法定代表
人签章的承诺函； ③投标人(或联合体中各成员单位)自开标之日起(含开标之
日) 前 36个月内在中华人民共和国境内没有发生被住房和城乡建设行政主管
部门通报的围标串标、谋取中标、弄虚作假、项目转让、违法分包问题并出具
加盖单位公章和法定代表人签章的承诺函； ④投标人(或联合体中各成员单
位)自开标之日前无被住房和城乡建设行政主管部门作出限制在本地区投标且
在限制期内的行政处罚承诺函。 （6）进赣备案：投标人（或联合体中各成员
单位）为外埠来赣单位的，应分别满足如下要求： ①投标人（或联合体中的
施工单位）为外埠来赣单位，根据《关于优化省外进赣建设工程企业信息登记
服务和管理的通知》（赣建字[2021]4号）要求办理企业进赣信息管理系统登
记，赣建城镇[2021]19号文，江西住建云不再办理省外进赣施工企业单项工程
投标信息登记。 ②投标人（或联合体中的设计单位）为外埠来赣单位，根据
赣建科设[2019]44号文件和《关于优化省外进赣建设工程企业信息登记服务和
管理的通知》（赣建字[2021]4号）要求在江西住建云平台完成省外企业进赣
登记。 （7）法定代表人或委托代理人（可由投标单位经营人员或者注册建造
师担任） （8）拟派项目经理（项目负责人）：拟派本项目项目经理（项目负
责人）须具备建设行政主管部门核发的合格有效的一级注册建造师（建筑工程
专业)执业资格，并持有建设行政主管部门核发的经年检合格有效的安全生产
考核合格证书B证，必须是在投标人单位注册，且未担任其他在施建设工程项
目的项目经理、项目负责人。（9）拟派本项目设计负责人须具备国家一级注
册建筑师或一级注册结构工程师资格，且必须是在投标人单位注册。 （10）
拟派本项目技术负责人须具有高级工程师（含）及以上职称资格。 （11）拟
派关键岗位人员：拟派本项目施工员、材料员、质量（检）员、标准员、机械
员、劳务员、资料员具有有效的岗位证书或培训证书，专职安全生产管理人员
需持有《安全生产考核合格证书》C证。 （12）本项目接受联合体投标。如为
联合体投标，联合体数量不超过两家，如为联合体则牵头人须为施工单位。
（13）投标保证金缴纳凭证。 具体要求详见招标文件。 二、 1、招标单位联
系方式 联系人：曾良红 联系电话：18807998809 联系地址：萍乡市安源区韶
山西路1号 2、招标代理机构；联系人：欧阳女士 联系电话：18170080936 联
系地址:江西省南昌市云中城A座34楼 3、行政监督部门 萍乡市住房和城乡建
设局 联系电话：0799-6325310 4、异议提出与答复 4.1 投标人对招标文件有
异议的，应于投标截止日期10 天前通过江西省公共资源交易系统向招标人提
出，招标人自收到异议之日起3日内通过江西省公共资源交易系统作出答复。
4.2投标人对开标现场有异议的，应在开标过程中提出，投标人可将异议内容
以书面形式提出并加盖单位公章后扫描上传至本项目不见面开标大厅‘开标异
议文字提问’栏中；招标人在收到异议后即时在不见面开标大厅作出答复。
4.3投标人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间按照“关于规范
全省房屋建筑和市政基础设施工程招标投标活动异议与投诉处理实施意见（赣
建招〔2017〕13号）”的相关规定书面向招标人提出，招标人按照“（赣建招
〔2017〕13号）”相关规定进行书面回复。

招标公告、招标文件、资审文件的发布（获取）时间
公告发布时间 2023年06月08日 至 2023年06月28日（公告发布时间最短不得少于5日）
获取招标文件
时间

2023年06月08日

获取方式
请到江西省公共资源交易电子交易平台
http://ggzyjy.jxsggzy.cn/dzjy/memberLogin招标文件领取菜单领取招标文
件

获取资审文件
时间

2023年06月08日

获取地址
请到江西省公共资源交易电子交易平台
http://ggzyjy.jxsggzy.cn/dzjy/memberLogin资审文件领取菜单领取资审文
件

联系人 欧阳雪梅 联系电话 18170080936

招标代理机构：（单位章）

法定代表人：（章）

2023年06月08日  

招标人：（单位章）

法定代表人：（章）

2023年06月08日  

招投标监管机构：（单位章）

经办人：（章）

2023年06月08日  

注：1、本表一式三份,招标人、招标代理机构、招投标监管机构各存一份，本表属”招投标情况书

面报告“材料之一。 

2、有标段划分的招标项目，当各标段对投标人的资格条件要求不一致时，招标人应在”投标

（申请）人应具备的资格条件 “栏目中的”企业资质类别和等级、注册建造师类别和等级“栏目

中将各标段的资格条件要求予以明确。 

江西省建设工程招标投标办公室印制



招标投标格式文本二

江西省房屋建筑和市政基础设施工程施工

招标公告
项目编号：360303202304190101        招标编号：赣建萍招字[2023]第13号

招标条件及工程基本情况
招标单位名称 萍乡市农业农村发展投资集团有限责任公司

招标工程项目 萍乡市现代粮食产业园
工程项目建设
地址

萍乡市上粟县赤山镇幕冲村

项目审批、核
准或备案机关

萍乡市发展和改革委员会

批文名称及编
号

萍乡市发展和改革委员会关于萍乡市现代粮食产业园(一期）项目初步设计的
批复 : 萍发改审字[2023]164号

建筑面积
35503.1 平方
米

层次 6 层 结构 框架

项目总投资 35503.1万元 本项目投资 25468.14万元

资格审查方式 资格后审 资金来源 财政和自筹

招标范围及标段划分

招标范围

EPC总承包项目的设计、采购与施工，具体招标包括下列内容：项目施工图设
计（配合图审）及相关后续服务，施工图设计内容包括：规划总平面、建筑、
结构、给排水、强弱电、暖通、装修设计、装配式建筑专项设计、绿色建筑专
项设计、海绵景观及室外工程设计包含但不限于挡土墙、护坡、道路、门卫
室、围墙等相关附属工程、节能设计、消防设计及工艺设计。施工图预算编制
及竣工图编制。施工图设计范围内所有工程建设，直至工程竣工验收合格及项
目整体移交，完成工程保修期内的缺陷修复和保修工作

标段划分
一标段 萍乡市现代粮食产业园(一期）项目

二标段

投标（申请）人应具备的资格条件
企业营业执照 经营范围应该符合招标要求
企业资质类别
及等级

[建筑工程·建筑工程三级](含)以上

注册建造师类
别和等级

[注册一级建造师·建筑工程](含)以上

安全生产许可
证

在有效期内 标段选择要求 一个标段

资格审查时投
标人应提供的
业绩材料

资格审查时应提供的证件或证书原件（建筑业企业资质证书为复印件）

资格证件
企业资质证书、营业执照（加盖企业公章的扫描件或复印件）、安全生产许可
证

法定代表人或
委托代理人

法定代表人证书或委托代理人委托书、本人身份证

项目负责人 拟派建造师注册证书、本人身份证、安全生产考核证书（B证）

技术负责人 高级（含）以上技术职称

关键岗位人员
拟派关键岗位人员【施工员、材料员、质量（检）员、标准员、机械员、劳务
员、资料员】具有有效的岗位证书或培训证书，专职安全生产管理人员需持有
《安全生产考核合格证书》C证

其他要求

一、 投标人资格要求： （1）投标人具备有效的营业执照 （2）投标人资质
要求： 设计资质： 1）投标人（如为联合体投标，联合体成员中的设计单
位）须具有住房和城乡建设部核发的工程设计综合甲级资质或工程设计商物粮
行业甲级资质或工程设计商物粮行业（粮食工程）专业甲级资质； 施工资
质： 2）投标人（如为联合体投标的，联合体成员中施工单位）须具有建设行
政主管部门核发的建筑工程施工总承包三级(含)及以上资质。 （3）投标人
（如为联合体投标的，联合体成员中施工单位）须具备有效的安全生产许可
证。 （4）投标人(联合体各方) 2020年—2022年未处于被责令停业，投标资
格未被取消，财产未被接管、冻 结，未处于破产状态并出具加盖单位公章和
法定代表人签章的承诺函。 （5）信誉要求： ①投标人(或联合体中各成员单
位)未被列入“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn) 失信被执行人、
重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的（招标公告发
布前从最高人民法院失信被执行人信息库删除的除外），提供加盖单位公章的
截图打印件，需体现截图时间（招标公告发布之日起至投标截止时间前有
效)。 ②投标人(或联合体中各成员单位)自开标之日起(含开标之日)36 个月
内在中华人民共和国境内没有发生被住房和城乡建设行政主管部门通报的骗取
中标、重大工程质量、重大安全生产事故问题并出具加盖单位公章和法定代表
人签章的承诺函； ③投标人(或联合体中各成员单位)自开标之日起(含开标之
日) 前 36个月内在中华人民共和国境内没有发生被住房和城乡建设行政主管
部门通报的围标串标、谋取中标、弄虚作假、项目转让、违法分包问题并出具
加盖单位公章和法定代表人签章的承诺函； ④投标人(或联合体中各成员单
位)自开标之日前无被住房和城乡建设行政主管部门作出限制在本地区投标且
在限制期内的行政处罚承诺函。 （6）进赣备案：投标人（或联合体中各成员
单位）为外埠来赣单位的，应分别满足如下要求： ①投标人（或联合体中的
施工单位）为外埠来赣单位，根据《关于优化省外进赣建设工程企业信息登记
服务和管理的通知》（赣建字[2021]4号）要求办理企业进赣信息管理系统登
记，赣建城镇[2021]19号文，江西住建云不再办理省外进赣施工企业单项工程
投标信息登记。 ②投标人（或联合体中的设计单位）为外埠来赣单位，根据
赣建科设[2019]44号文件和《关于优化省外进赣建设工程企业信息登记服务和
管理的通知》（赣建字[2021]4号）要求在江西住建云平台完成省外企业进赣
登记。 （7）法定代表人或委托代理人（可由投标单位经营人员或者注册建造
师担任） （8）拟派项目经理（项目负责人）：拟派本项目项目经理（项目负
责人）须具备建设行政主管部门核发的合格有效的一级注册建造师（建筑工程
专业)执业资格，并持有建设行政主管部门核发的经年检合格有效的安全生产
考核合格证书B证，必须是在投标人单位注册，且未担任其他在施建设工程项
目的项目经理、项目负责人。（9）拟派本项目设计负责人须具备国家一级注
册建筑师或一级注册结构工程师资格，且必须是在投标人单位注册。 （10）
拟派本项目技术负责人须具有高级工程师（含）及以上职称资格。 （11）拟
派关键岗位人员：拟派本项目施工员、材料员、质量（检）员、标准员、机械
员、劳务员、资料员具有有效的岗位证书或培训证书，专职安全生产管理人员
需持有《安全生产考核合格证书》C证。 （12）本项目接受联合体投标。如为
联合体投标，联合体数量不超过两家，如为联合体则牵头人须为施工单位。
（13）投标保证金缴纳凭证。 具体要求详见招标文件。 二、 1、招标单位联
系方式 联系人：曾良红 联系电话：18807998809 联系地址：萍乡市安源区韶
山西路1号 2、招标代理机构；联系人：欧阳女士 联系电话：18170080936 联
系地址:江西省南昌市云中城A座34楼 3、行政监督部门 萍乡市住房和城乡建
设局 联系电话：0799-6325310 4、异议提出与答复 4.1 投标人对招标文件有
异议的，应于投标截止日期10 天前通过江西省公共资源交易系统向招标人提
出，招标人自收到异议之日起3日内通过江西省公共资源交易系统作出答复。
4.2投标人对开标现场有异议的，应在开标过程中提出，投标人可将异议内容
以书面形式提出并加盖单位公章后扫描上传至本项目不见面开标大厅‘开标异
议文字提问’栏中；招标人在收到异议后即时在不见面开标大厅作出答复。
4.3投标人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间按照“关于规范
全省房屋建筑和市政基础设施工程招标投标活动异议与投诉处理实施意见（赣
建招〔2017〕13号）”的相关规定书面向招标人提出，招标人按照“（赣建招
〔2017〕13号）”相关规定进行书面回复。

招标公告、招标文件、资审文件的发布（获取）时间
公告发布时间 2023年06月08日 至 2023年06月28日（公告发布时间最短不得少于5日）
获取招标文件
时间

2023年06月08日

获取方式
请到江西省公共资源交易电子交易平台
http://ggzyjy.jxsggzy.cn/dzjy/memberLogin招标文件领取菜单领取招标文
件

获取资审文件
时间

2023年06月08日

获取地址
请到江西省公共资源交易电子交易平台
http://ggzyjy.jxsggzy.cn/dzjy/memberLogin资审文件领取菜单领取资审文
件

联系人 欧阳雪梅 联系电话 18170080936

招标代理机构：（单位章）

法定代表人：（章）

2023年06月08日  

招标人：（单位章）

法定代表人：（章）

2023年06月08日  

招投标监管机构：（单位章）

经办人：（章）

2023年06月08日  

注：1、本表一式三份,招标人、招标代理机构、招投标监管机构各存一份，本表属”招投标情况书

面报告“材料之一。 

2、有标段划分的招标项目，当各标段对投标人的资格条件要求不一致时，招标人应在”投标

（申请）人应具备的资格条件 “栏目中的”企业资质类别和等级、注册建造师类别和等级“栏目

中将各标段的资格条件要求予以明确。 

江西省建设工程招标投标办公室印制


